1,00 SPECIAL HANDLING USD 131,00 0,00 131,00 17.947,00

Obs: ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 741,65 (TC $137,00)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
91.936,59 ARG
45.890,89 ARG
46.045,70 ARG
9.669,60 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
101.606,19

Son: ciento un mil, seiscientos seis con 19/100

ORIGINAL